
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të 
votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të dates 14 maj 
2023” 

1 
Data: 31.3.2023 Nr: 230 

Ora: 12:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

CAKTIMIN E VENDNDODHJES SË DISA QENDRAVE TË VOTIMIT NË NDËRTESA PRIVATE, PËR 

ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2, nenit 93, pikat 2 dhe 3, të ligjit nr. 10019 

datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri 

Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S: 

1. Caktimin e vendndodhjeve të qendrave të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 

2. Kryetari i Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore të kryejë menjëherë njoftimin me shkrim 

të zgjedhësve për vendndodhjen e qendrës së votimit, të caktuar me këtë vendim. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                               Ilirjan CELIBASHI  

 

 

 

                Data: 31.3.2023         Nr: 230   Ora: 12:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

              

            Lidhja 1 

Qarku Bashkia Nr. 
Njësia 

Adm 
QV Sip. Vendndodhja QV 

Shkodër 

M.Madhe 1 Gruemirë 0023/00 mbi 30m2 Fshati Rrash Kullaj, ambient Brahim Isufaj 

Shkodër 

2 Shkodër 0252/00 mbi 30m2 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk 

3 Shkodër 0252/01 mbi 30m2 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk 

4 Shkodër 0253/00 mbi 30m2 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk 

5 Shkodër 0253/01 mbi 30m2 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk 

6 Shkodër 0283/00 mbi 30m2 Lagjia 10 Korriku, Medrese e djemve Haxhi Sheh-Shamia 

7 Shkodër 0284/00 mbi 30m2 Lagjia 10 Korriku, Medrese e djemve Haxhi Sheh-Shamia 

8 Shkodër 0285/00 mbi 30m2 Rruga Tepe, ambient shërbimesh Hidrocentrali Koman 

9 Shkodër 0285/01 mbi 30m2 Rruga Tepe, ambient shërbimesh Hidrocentrali Koman 

10 Shkodër 0287/00 mbi 30m2 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha 

11 Shkodër 0287/01 mbi 30m2 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha 

12 Shkodër 0288/00 mbi 30m2 Rruga Luguçezme, Shkollë private Medreseja Haxhi Sheh Shamia 

13 Shkodër 0289/00 mbi 30m2 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha 

14 Shkodër 0289/01 mbi 30m2 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha 

15 Shkodër 0290/00 mbi 30m2 Rruga Luguçezme, Shkollë private Medreseja Haxhi Sheh Shamia 

16 Shkodër 0307/00 mbi 30m2 Rruga Dom Ndre Zadeja, Shkollë Private "Miqesia" 

17 Shkodër 0307/01 mbi 30m2 Rruga Dom Ndre Zadeja, Shkollë Private "Miqesia"  

18 Shkodër 0224/00 mbi 30m2 Fshati Darragjat, ambient shërbimi Ded Shllaku 

19 Bërdice 0216/00 mbi 30m2 Bërdice e Mesme, ambient shërbimi Kujtim Çekorja 

20 Bërdice 0221/00 mbi 30m2 Trush, Ambient shërbimi Gjergj Patani 

21 Ana Malit 0202/00 mbi 30m2 Fshati Oblike, bar kafe Mirjon Shkambi 

22 Ana Malit 0208/00 mbi 30m2 Rruga Muriqan Shtuf, lokal Fahri Hoti 

23 Velipojë 0331/00 mbi 30m2 Rruga Kol Dashi, Bar kafe Gjovalin Shehu 

Lezhë 
Mirditë 

24 Rubik 0895/00 mbi 40m2 Lagje e Re, sallë lojrash Paulin Marku 

25 Rubik 0895/01 mbi 40m2 Lagje e Re,  bar kafe Gjon Marku 

Kurbin 26 Mamurras 0906/00 mbi 50m2 Fushem Mamurras, shk. jopublike, pronesi Karmenitana Vedruna 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

27 Mamurras 0908/00 mbi 40m2 Katund i Ri , lokal Gjin Pjolla 

28 Milot 0869/00 mbi 30m2 Mal-Bardhe, lokal Hider Vokrri 

29 Fushë Kuqe 0900/00 mbi 60m2 Fushë-Kuqe, lokal Vasil Ulaj 

30 Fushë Kuqe 0900/01 mbi 40m2 Fushë-Kuqe, lokal Vasil Ulaj 

Dibër 

Bulqizë 31 Ostren 1057/00 mbi 50m2 Lladomericë, ambient shërbimi Vinar Sahitaj 

Dibër 

32 Melan 1133/00 mbi 30m2 Fshati Begjunec, ambient shërbimi Dashamir Murrja 

33 Peshkopi 1145/00 mbi 50m2 Ambient privat Pëllumb Lleshi 

34 Tomin 1152/00 mbi 30m2 Fshati Rashnapojë, ambjent shërbimi Refik Salkurti 

35 Tomin 1153/00 mbi 70m2 Fshati Pollozhan, ambjent shërbimi Bilbil Iskurti 

36 
Kala e 

Dodës 1185/00 
mbi 40m2 Fshati Tejs, ambjent shërbimi Sitki Ahmati 

37 Kastriot 1186/00 mbi 30m2 Fshati Vakuf, ambient shërbimi Riza Dida 

38 Kastriot 1199/00 mbi 25m2 Fshati Kastriot, ambient shërbimi Fali Lleshi 

39 Muhurr 1213/00 mbi 30m2 Fshati Fushë Muhurr, ambient shërbimi Shefqet Xhani 

40 Tomin 1158/00 mbi 25m2 Fshati Brezhdan, ambjent shërbimi Rushit Domazeti 

Mat 41 Lis 1006/00 mbi 70m2 Fshati shoshaj, ambient shërbimi Rasim Hysneli 

  
Klos 

42 Suç 1027/00 mbi 30m2 Ambient shërbimi Kastriot Picaku 

  43 Xibër 0965/00 mbi 30m2 Ambjent shërbimi Ajet Muça 

Tirane 

Kamëz 

44 Kamëz 1590/00 mbi 30m2 Rruga Durresi ,objekt sherbimi Fasli Abazi 

45 Paskuqan 2041/00 mbi 60m2 Rruga Unaza e madhe, lokal Abaz Maçi 

46 Paskuqan 2041/01 mbi 60m2 Rruga Unaza e madhe, lokal Abaz Maçi 

47 Paskuqan 2041/02 mbi 60m2 Rruga Unaza e madhe, lokal Abaz Maçi 

48 Paskuqan 2041/03 mbi 30m2 Rruga Unaza e madhe, lokal Adem Dalipi 

49 Paskuqan 2040/02 mbi 70m2 Rruga Drini, ambjent sherbimi, Hasim Ahmati 

50 Paskuqan 2040/03 mbi 70m2 Rruga Drini, ambjent sherbimi Sefedin Ahmati 

51 Paskuqan 1601/00 mbi 30m2 Rruga Arjan Sala, objekt sherbimi Shaban Alia 

Rrogozhinë 

52 Rrogozhinë 2229/00 mbi 30m2 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu 

53 Rrogozhinë 2229/01 mbi 30m2 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu 

54 Rrogozhinë 2230/00 mbi 30m2 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu 

55 Rrogozhinë 2231/00 mbi 30m2 Stacioni i trenit, dyqan Shefqet Shera 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

56 Rrogozhinë 2233/00 mbi 30m2 Ndertesa 6, blloku miqësia, dyqan Sokol Dyrmishi 

57 Kryevidh 2157/00 mbi 30m2 Kazie, lagja e re, bar kafe Qëndrim Muça 

58 Rrogozhinë 2224/00 mbi 30m2 Rruga Kavaja, lagja 1, ambjent sherbimi Sadi Hoxha 

59 Kryevidh 2149/00 mbi 30m2 Fshati Domen, bar kafe Nexhmi Hoxha 

Kavaje 

60 Kavaje 2174/00 mbi 30m2 Shëtitorja Indrit Cara, ambjent sherbimi Hazis Bizhdili 

61 Kavaje 2175/01 mbi 90m2 Rruga Taulantia, lokal  privat Met Ejupi 

62 Kavaje 2175/02 mbi 90m2 Rruga Taulantia, lokal  privat Met Ejupi 

63 
Kavaje 2174/01 

mbi 

100m2 
Rruga Komuna, bar kafe Bashkim Ziu 

64 
Kavajë 2177/01 

mbi 

140m2 
Rr.Kosova, lokal privat "Gentjan Sufaj" 

65 Golem 2122/00 mbi 30m2 Kryemedhenj, ambjent sherbimi Qani Gjuzi 

66 Golem 2124/00 mbi 30m2 Stan i ri, ambjent sherbimi Nazim Krasniqi 

67 Golem 2124/01 mbi 30m2 Stan i ri, ambjent sherbimi Agim Krasniqi 

Tirane 

68 
Nj.Adm 

nr.2 1716/00 
30m2 

Rruga Mihal Grameno, ambient shërbimi Besim Xhabafti 

69 
Nj.Adm 

nr.2 1716/01 

50m2 Rruga Mihal Grameno, ambient shërbimi Besim Xhabafti 

70 
Nj.Adm 

nr.2 1722/00 

30m2 Rruga,Fuat Toptani, ambient shërbimi Petrit Peposhi 

71 
Nj.Adm 

nr.2 1722/01 

40m2 Rruga,Fuat Toptani, bar kafe, Hizer Biba 

72 
Nj.Adm 

nr.2 1723/00 

30m2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja 

73 
Nj.Adm 

nr.2 1723/01 

40m2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja 

74 
Nj.Adm 

nr.2 1723/02 

40m2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja 

75 
Nj.Adm 

nr.2 1723/03 

40m2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja 

76 
Nj.Adm 

nr.2 1723/04 

40m2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja 

77 
Nj.Adm 

nr.4 1796/00 
295m2 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Robert Bano 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

78 
Nj.Adm 

nr.4 1796/01 
295m2 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Robert Bano 

79 
Nj.Adm 

nr.4 1796/02 
295m2 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Robert Bano 

80 
Nj.Adm 

nr.6 
1870/00 mbi 20m2 Rr.Taxhedin Bahollli, ambient sherbimi Nuredin Vladi (prop 1) 

81 
Nj.Adm 

nr.6 
1870/01 25m2 Rr.Taxhedin Bahollli, ambient sherbimi Nuredin Vladi (prop 1) 

82 
Nj.Adm 

nr.6 
1880/00 40m2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Dritan Llanaj 

83 
Nj.Adm 

nr.6 
1880/01 40m2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Dritan Llanaj 

84 
Nj.Adm 

nr.6 
1880/02 40m2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Dritan Llanaj 

85 
Nj.Adm 

nr.6 
1880/03 40m2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Vangjeli Vaja 

86 
Nj.Adm 

nr.6 
1881/00 40m2 Rr.Nexho Konomi, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma 

87 
Nj.Adm 

nr.6 
1881/01 40m2 Rr.Nexho Konomi, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma 

88 
Nj.Adm 

nr.6 
1881/02 40m2 Rr.Nexho Konomi, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma 

89 
Nj.Adm 

nr.7 1882/00 
60m2 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Festim Lika 

90 
Nj.Adm 

nr.7 1882/01 
40m2 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Festim Lika 

91 
Nj.Adm 

nr.7 1882/02 
42m2 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Medi Cara 

92 Nj.Adm.9 1959/00 72m2 Ndërtesë private Luljeta Çaushi 

93 Nj.Adm.9 1959/01 50m2 Ndërtesë private Shpresa Steaj 

94 Nj.Adm.9 1959/02 50m2 Ndërtesë private Nexhmije Ramsulaj 

95 
Nj.Adm 

nr.9 
1976/00 42m2 Rr.Riglata, ambient sherbimi Endrit Lala (prop 1) 

96 
Nj.Adm 

nr.9 
1976/01 42m2 Rr.Riglata, ambient sherbimi Endrit Lala (prop1) 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

97 
Nj.Adm 

nr.11 2024/00 
75m2 Rr.Zyhdi Herri, lokal Esat Vata 

98 
Nj.Adm 

nr.11 2024/01 
75m2 Rr.Zyhdi Herri, lokal Esat Vata 

99 
Nj.Adm 

nr.11 2003/00 
39m2 Rr.At Zef Valentin, ambjent sherbimi Gentiana Sheqeri 

100 
Nj.Adm 

nr.11 2003/01 
39m2 Rr.At Zef Valentin, ambjent sherbimi Gentiana Sheqeri 

101 
Nj.Adm 

nr.11 2003/02 
39m2 Rr.At Zef Valentin, ambjent sherbimi Gentiana Sheqeri 

102 
Nj.Adm 

nr.11 2009/00 
57m2 Ambjent shërbimi Dritan Ahmetaj 

103 
Nj.Adm 

nr.11 2009/01 
57m2 Ambjent shërbimi Dritan Ahmetaj 

104 
Nj.Adm 

nr.11 2010/00 
30m2 Ambjent shërbimi Afrim Bulku 

105 
Nj.Adm 

nr.11 2010/01 
30m2 Ambjent shërbimi Afrim Bulku 

106 Vaqarr 2110/00 48m2 Ambjent shërbimi Bledar Goga 

Elbasan Cërrik 

107 Cërrik 2517/00 mbi 30m2 Ambient shërbimi Fuat Musaj 

108 Gostimë 2520/00 mbi 30m2 Malasej, lokal Përparim Lala 

109 Gostimë 2521/00 mbi 30m2 Shtepanj, bar kafe Qamil Muça 

110 Gostimë 2523/00 mbi 30m2 Qendër Banjë, bar kafe Klajdi Mucaj 

111 Gostimë 2525/00 mbi 30m2 Gjyrale, lokal Kamber Hoxha 

112 Gostimë 2527/00 mbi 30m2 Cartallos, lokal Bardhul Duka 

113 Cërrik 2531/00 mbi 30m2 Shtermen, bar kafe Engjellushe Kuqa 

114 Cërrik 2531/01 mbi 30m2 Shtermen, bar kafe Engjellushe Kuqa 

115 Cërrik 2534/00 mbi 30m2 Gostimë, ambjent tregtar Mehmet Plaka 

116 Klos 2536/00 mbi 30m2 Klos, bar kafe Islam Mema 

117 Klos 2536/01 mbi 30m2 Klos, bar kafe Islam Mema 

118 Klos 2539/00 mbi 30m2 Lumas, bar kafe Rruzhdi Dunga 

119 Shalës 2588/01 mbi 30m2 Lokal, Pasho Allko 

120 Shalës 2591/00 mbi 30m2 Licaj 2, lokal Nefail Ago 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

121 Mollas 2544/00 mbi 30m2 Dasar, lokal Agron Venari 

122 Mollas 2544/01 mbi 30m2 Dasar, lokal Agron Venari 

Gramsh 

123 Gramsh 2595/01 mbi 35m2 Sheshi ish Agjensia, ambjent shërbimi Muharrem Bici 

124 Pishaj 2657/00 mbi 30m2 Fshati Cerujë, ambjent shërbimi Sali Karaj 

125 Pishaj 2663/00 mbi 30m2 Fshati Kotorr, ambjent shërbimi Arben Kotorri 

Elbasan 

126 Elbasan 2323/02 mbi 80m2 Lagja "5 Maji", ambjent shërbimi Sami Shabani 

127 Elbasan 2329/00 mbi 50m2 Lagja "Emin Matraxhiu", lokal Rita Peqini 

128 Elbasan 2329/01 mbi 35m2 Lagja "Emin Matraxhiu", ambjent shërbimi Rustem Kotorri 

129 Elbasan 2368/01 mbi 35m2 Lagja "Skënderbej", lokal Hamza Cekani 

130 Elbasan 2376/01 mbi 50m2 Lagja "Vullnetari", ambjent shërbimi Kost Kavaja 

131 Gjergjan 2453/00 mbi 70m2 Gjergjan, ambjent shërbimi, Fadil Çekrezi 

132 
Gjergjan 2453/01 

mbi 

100m2 
Gjergjan, ambjent shërbimi, Fadil Çekrezi 

133 Papër 2441/00 mbi 25m2 Papër, ambjent shërbimi Kujtim Halla 

134 Shushicë 2478/00 mbi 45m2 Shushicë, ambjent shërbimi, Qerim Lushi 

Belsh 

135 Belsh 2569/00 mbi 30m2 Fshati Deshiran, ambjent shërbimi Llakman Bezati 

136 Belsh 2553/00 mbi 30m2 Fshatin Gradisht, ndërtesë private Ylli Tafani  

137 Belsh 2553/01 mbi 30m2 Fshati Gradisht, ambjent shërbimi Kadri Tafani 

138 Belsh 2557/00 mbi 30m2 Fshati trojas, ambjent shërbimi Isuf Plaka 

139 Kajan 2582/00 mbi 30m2 Fshati Gjinuk, ambjent shërbimi Xhevit Toska 

140 Grekan 2571/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Besnik Çapja 

141 Kajan 2579/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Seit Kullolli 

142 Fierzë 2566/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Nertil Braho 

143 Kajan  2583/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Avni Dragoti 

144 Rrasë 2584/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Bedri Meta 

145 Rrasë 2586/00 mbi 30m2 Ndërtesë private Kujtim Elezi 

Peqin 146 Gjocaj 2246/00 mbi 80m2 Fshati Blinas, ambjent shërbimi Isuf Karaj 

  Berat 147 Roshnik 3450/00 mbi 30m2 Fshajti Vojnik, ambjent shërbimi Altin Pasho 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

148 Sinjë 3356/00 mbi 30m2 Galine, ambjent shërbimi Spiro Xhindi 

149 Berat 3306/00 mbi 30m2 Lagja Gorice, lokal privat Vangjel Naska 

Kuçovë 

150 Perondi 3509/00 mbi 45m2 Polovinë, ambjent shërbimi Hysen Merko 

151 Lumas 3415/00 mbi 45m2 Sheqez, ambjent shërbimi Mersin Qevani 

152 Perondi 3513/00 mbi 70m2 Magjat, ambjent shërbimi Lorenc Bako 

Fier Lushnjë 

153 Lushnjë 2870/01 mbi 80m2 Lgj. "Loni Dhamo", ambjent shërbimi Kastriot Sinanaj 

154 Lushnjë 2879/00 mbi 90m2 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Xhezair Hasanlliu 

155 Lushnjë 2878/00 mbi 30m2 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Amet Bekaj 

156 Lushnjë 2878/01 mbi 30m2 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Amet Bekaj 

157 Lushnjë 2857/01 mbi 80m2 Lagja "Kongresi Lushnjes", ambjent shërbimi Apostol Kondakciu 

158 
Golem 2826/00 

mbi 

120m2 
Fshati Golem i Vogël, ambjent shërbimi Berti Lulja 

159 Kolonjë 2968/00 mbi 20m2 Fshati Kolonjë, ambjent shërbimi Gramoz Çela 

160 Fier Shegan 2911/00 mbi 35m2 Fshati Koçaj, ambjent shërbimi Misir Kamxhiu 

161 Fier Shegan 2910/00 mbi 35m2 Fshati Qerret i Ri, ambjent shërbimi Shaban Musaku 

162 Fier Shegan 2917/00 mbi 90m2 Fshati Barbullinjë, ambjent shërbimi Bajram Cili 

163 Fier Shegan 2918/00 mbi 35m2 Fshati Jeta e Re, ambjent shërbimi Edmond Nezha 

164 
Ballagat 2807/00 

mbi 

120m2 
Fshati jazxhias, ambjent shërbimi, Zija Kuqi 

165 Ballagat 2809/00 mbi 90m2 Fshati Garrunjas, ambjent shërbimi Behar Hasalla 

166 Kolonjë 2974/00 mbi 45m2 Fshati Lumth, ambjent shërbimi Viktor Jongari 

167 Allkaj 2892/00 mbi 70m2 Fshati Çukas i Ri, ambjent shërbimi Tahir Bytyçi 

168 
Allkaj 2895/00 

mbi 

160m2 
Fshati Mazhaj, lokal Irakli Nushi 

169 Dushk 2817/00 mbi 35m2 Fshati Dushk Peqin, ambjent shërbimi Sherbet Dedej 

170 Dushk 2818/00 mbi 35m2 Fshati Dushk Peqin, lokal Flamur Gjata 

171 Krutje 2928/00 mbi 70m2 Fshati Zhym, ambjent shërbimi Adriatik Dallaku 

172 Krutje 2927/00 mbi 55m2 Fshati Fier i Ri, ambjent shërbimi Aristidh Gjermeni 

173 
Hysgjokaj 2831/00 

mbi 

110m2 
Fshati Hysgjokaj, ambjent shërbimi Besnik Xhepexhiu 

174 Lushnjë 2864/00 mbi 35m2 Lagja "18 Tetori", ambjent shërbimi Agron Licka 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

175 
Lushnjë 2864/01 

mbi 

100m2 
Lagja "18 Tetori", ambjent shërbimi Luan Licka 

176 Karbunare 2841/00 mbi 80m2 Fshati Bicakaj, ambjent shërbimi Astrit Arapi 

177 Fiershegan 2912/00 mbi 30m2 Fshati Cinar, ambjent shërbimi Foti Misir Rika 

Fier 

178 Fier    3010/00 mbi 30m2 Lagja Sheq i Vogël, lokal Ilir Dafa 

179 Fier 3010/01 mbi 30m2 Lagja Sheq i Vogël, ambjent shërbimi Viktor Çati 

180 Levan 3184/00 mbi 25m2 Fshati Peshtan i Vogël, ambjent shërbimi Hamza Fejzulla 

181 Levan 3174/00 mbi 55m2 Fshati Poro, lokal Osman Lera 

182 Frakull 3162/00 mbi 30m2 Fshati Peshtan, ambjent shërbimi Feti Hasaj 

183 Dërmenas 3146/00 mbi 65m2 Fshati Baltëz, ndërtesë private Flamur Reshlani 

184 Dërmenas 3146/01 mbi 60m2 Ambjent shërbimi Pelivan Koçi 

185 Dërmenas 3147/00 mbi 60m2 Fshati mucaj, ambjent shërbimi Florian Gjino 

186 Dërmenas 3149/00 mbi 70m2 Fshati Hoxhallarë, ambjent shërbimi Avdi Spahija 

187 Dërmenas 3155/00 mbi 45m2 Fshati Sulaj, ambjent shërbimi Nesti Thomo 

188 Qendër 3128/00 mbi 60m2 Fshati Zhupanë, ambjent shërbimi Vera Hoxha 

189 Qendër 3132/00 mbi 60m2 Fshati daullas, ambjent shërbimi Sefret Grembi 

190 Qendër 3133/00 mbi 40m2 Lgj.Afrim i Ri, ndërtesë private Spiro Meçalliu 

191 Dërmenas 3150/00 mbi 40m2 Fshati Havaleas, ambjent shërbimi Petraq Lina 

Mallakstër 192 Hekal 3137/00 mbi 40m2 Lagja Rr.Kapaj, ambjent shërbimi Xhevdet Kapaj 

Divjakë 

193 Remas 
2976/00 

mbi 

120m2 
Fshati Kamenicë, ambjent shërbimi Edmont Danushi 

194 Gradishtë 2957/00 mbi 35m2 Fshati Mertish, ambjent shërbimi Solli Qose 

195 Gradishtë 2958/01 mbi 65m2 Fshati Gradisht, ambjent shërbimi Pilo Gjika 

196 Tërbuf 
2853/00 

mbi 

130m2 
Fshati Cermë e Vogël, ambjent shërbimi Met Sina 

197 Divjakë 
2943/00 

mbi 

130m2 
Fshati Xenge, ambjent shërbimi Miti Ziu 

198 Divjakë 2944/00 mbi 80m2 Fshati Mizë, ambjent shërbimi Gentjan Bakijasi 

199 Divjakë 
2956/00 

mbi 

130m2 
Ndërtesë private Ferdinand Qose 

Patos 200 Patos 3072/00 mbi 40m2 Fshati Dukas, ambjent shërbimi Rudin Golloshi 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

201 Patos 3072/01 mbi 95m2 Fshati Dukas, ambjent shërbimi Rudin Golloshi 

202 Patos 3077/00 mbi 30m2 Banaj, ambjent shërbimi Anita Shpërdheja 

203 Patos 3073/00 mbi 55m2 Fshati Dukas, ambient shërbimi Sulejman Rrapaj 

204 Patos 3073/01 mbi 70m2 Fshati Dukas, ambient shërbimi Sulejman Rrapaj 

205 Patos 3076/00 mbi 30m2 Fshati Grizë, ambjent sherbimi Kujtim Selmanaj 

206 Zharrëz 3086/00 mbi 50m2 Zharrëz, ambjent shërbimi Arqile Grembi 

207 Zharrëz 3089/00 mbi 75m3 Ambient privat Entela Azizaj 

  Krujë 

208 Bubq 1248/00 mbi 30m2 Fshati Budull, Lgj.Ura Gjolës, ambjent shërbimi Xhemal Kurti 

209 Nikël 1288/00 mbi 30m2 Fshati Verjon, ambjent shërbimi Hasan Kroj 

210 Nikël 1289/00 mbi 35m2 Fshati Bura, ambjent shërbimi Pëllumb Lami 

211 Fushë Krujë 1294/00 mbi 30m2 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi Vlash Paloka 

212 Fushë Krujë 1298/00 mbi 30m2 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi, Zenel Aruci 

213 Fushë Krujë 1298/01 mbi 30m2 Fshati Luzi Poshtëm, ndërtesë private, Zenel Aruci 

214 Fushë Krujë 1299/00 mbi 30m2 Fshati Luzi Poshtëm, ndërtesë private, Zenel Aruci 

215 Fushë Krujë 1299/01 mbi 30m2 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi, Zenel Aruci 

216 Thumanë 1311/00 mbi 30m2 Fshati Sukth-vendas, ambjent shërbimi Arben Gega 

217 Nikël 1287/00 mbi 50m2 Fshati Zezë, ambjent shërbimi Hasan Stafuka 

218 Fushë Krujë 1295/01 mbi 50m2 Fshati Fushë Krujë, Lgj.Re, ambient sherbimi Maliq Veshti 

Korçë 

Korçë 219 Voskop 3743/00 mbi 30m2 Goskovë lart, lokal Mendu Dajko 

Devoll 

220 Bilisht 3982/00 mbi 40m2 Rruga "24 Tetori", Objekti nr.53, ambjent shërbimi Nevruz Skoti 

221 Bilisht 3982/01 mbi 65m2 rruga "24 Tetori", Objekti nr.62, ambjent shërbimi Ilia Xhamo 

222 Bilisht 3983/00 mbi 45m2 Rr. "Teqese Halvetiane", Objekti nr.1, ndërtesë private, Ardian Shurdho 

223 Bilisht 3983/01 mbi 55m2 Rr."Teqese Halvetiane", Objekti nr.2, ndërtesë private Gentian Rexhepi 

Gjirokastër 
Gjirokastër 

224 Gjirokatër 4244/00 mbi 36m2 Lagja "Manalat", ambjent shërbimi Javer Bebej 

225 Gjirokatër 4244/01 mbi 32m2 Lagja "Manalat", ambjent shërbimi Galip Shehu 

226 Gjirokatër 4263/00 mbi 45m2 Kardhoce, ambjent sherbimi Pelivan Buzheri 

227 Gjirokatër 4249/00 mbi 30m2 Lagja "Pllakë", ambjent shërbimi Dejvi Mezini 

Tepelenë 228 Tepelenë 4393/00 mbi 50m2 Ish shtëpia Ushtarakëve, ambjent shërbimi Sulltanë Lala 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

Vlorë 

Vlorë 

229 
Vlorë 4430/00 mbi 36m2 

Lgj."Hajro Çakerri", Rr.Sulejman Delvina, ambjent shërbimi Engjëll 

Dine 

230 
Vlorë 4430/01 mbi 36m2 

Lgj."Hajro Çakerri", Rr.Sulejman Delvina, ambjent shërbimi Engjëll 

Dine 

231 Vlorë 4452/00 mbi 45m2 Shkolla jopublike "Drita e Dijes" 

232 Vlorë 4452/01 mbi 45m2 Shkolla jopublike "Drita e Dijes" 

233 Shushicë 4546/00 mbi 55m2 Çeprat, ambjent shërbimi Dritan Ferzaj  

234 Shushicë 4540/00 mbi 35m2 Llakatund, ambjent shërbimi Mevlan Vallaj 

235 Shushicë 4540/01 mbi 55m2 Llakatund, ambjent shërbimi Flamur Hoxha  

236 Vlorë 4476/00 mbi 32m2 Shkolla jopublike "Reald" 

237 Vlorë 4482/00 mbi 32m2 Shkolla jopublike "Reald" 

238 Vlorë 4482/01 mbi 32m2 Shkolla jopublike "Reald" 

239 Vlorë 4505/00 mbi 36m2 Lagja "Uji i Ftoht", Rr.Murat Terbaci, ambjent shërbimi Kajtaz Likaj 

240 Vlorë 4505/01 mbi 36m2 Lagja "Uji i Ftoht", Rr.Murat Terbaci, ambjent shërbimi Kajtaz Likaj 

241 Vlorë 4505/02 mbi 36m2 Lagja "Uji i Ftoht", Rr.Murat Terbaci, ambjent shërbimi Kajtaz Likaj 

242 Vlorë 4541/00 mbi 55m2 Ambjent sherbimi Rakip Arapaj 

Selenicë 
243 Selenicë 4529/00 mbi 55m2 Qendër, ndërtesë private Hajdar Zykaj 

244 Sevaster 4532/00 mbi 50m2 Fshati Golimbas qendër, ambjent shërbimi Luan Dapaj 

Himarë 

245 Lukovë 4561/00 mbi 45m2 Shkallë Borsh, ambjent shërbimi, Qendro Gjoni 

246 Lukovë 4562/00 mbi 36m2 Ambjent sherbimi Anest Mekshi 

247 Lukovë 4562/01 mbi 36m2 Ambjent sherbimi Anest Mekshi 

248 Himarë 4579/00 mbi 30m2 Palasë, Shën Thanasi nr.40, ambjent shërbimi Petro Milo 

249 Himarë 4582/00 mbi 32m2 Qeparo Fshat, Rr.Vangjel Luci, ambjent shërbimi Eleni Thanasi 

250 Himarë 4584/00 mbi 36m2 Hondraq, Rruga Palasë Dhërmi, ambjent shërbimi Gentian Zela 

251 Himarë 4584/01 mbi 32m2 Hondraq, Rruga Palasë Dhërmi, ambjent shërbimi, Milo Bica 

252 Himarë 4589/00 mbi 30m2 Shën Mihaili, Rr.Shën Ana, ambjent shërbimi Odhise Milo 

Sarandë 

253 Sarandë 4664/01 mbi 65m2 Ambient shërbimi Nimet Gaçi 

254 Sarandë 4672/00 mbi 32m2 Ambient shërbimi, Ilir Tafilica 

255 Sarandë 4672/01 mbi 50m2 Ambient shërbimi, Ahilea Papuci 



 
“Për caktimin e vendndodhjes së disa qendrave të votimit në 
ndërtesa private, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 
të dates 14 maj 2023” 

Data: 31.3.2023 Nr: 230 
Ora: 12:00 

256 Sarandë 4672/02 mbi 30m2 Ambient shërbimi, Vasillaq Marto 

257 Sarandë 4673/00 mbi 27m2 Ambient shërbimi, Pandi Dhima 

258 Sarandë 4673/01 mbi 55m2 Ambient shërbimi, Veli Sejko 

259 Sarandë 4673/02 mbi 55m2 Ambient shërbimi, Veli Sejko 

Finiq 260 Livadhja 4719/01 mbi 24m2 Ambient shërbimi, Vasil Thoma Karkashina 

 

 

 

 


